
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr XLIX/218/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 3 grudnia 2021 r.

w sprawie: zmian budżetu powiatu na 2021 r.

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920
z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2021 r. poz.
305 z późn. zm.),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Mrągowskiego na 2021 r. w brzmieniu zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do
uchwały.   

§ 2

Po dokonaniu zmian, budżet powiatu będzie wynosił:

dochody – 75.267.136 zł, w tym:
dochody bieżące – 66.666.304 zł
dochody majątkowe – 8.600.832 zł
wydatki – 74.791.398  zł, w tym:
wydatki bieżące – 64.912.006 zł
wydatki majątkowe – 9.879.392 zł.

Nadwyżka budżetu wynosi 475.738 zł.

Przychody:  

nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w kwocie  1.824.262 zł.

Rozchody:

spłata rat kredytów bankowych w kwocie 2.300.000 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa
Powiatowego w Mrągowie.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski  

Uzasadnienie

Zarząd Powiatu w Mrągowie proponuje następujące zmiany budżetu na 2021 rok:

Zmiany w planie dochodów:1.
w dziale 758 rozdziale 75802 paragrafie 2760 przyjęto do dochodów z rezerw)' subwencji ogólnej Ministra
Finansów kwotę 265.087 zł oraz 1.325.154 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 roku.
w dziale 853 rozdziale 85333 zmniejszono plan dochodów w paragrafie 2690 - środki z Funduszu Pracy



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw o kwotę 2.410 zł w związku ze zwrotem
środków w ramach rozliczenia kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zze4 i 15zze4a ustawy o
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 przez
Powiatowy Urząd Pracy w Mrągowie.
Łącznie kwota zwiększenia dochodów wynosi 1.587.831 zł.

Zmiany w planie wydatków:2.
w dziale 600 rozdziale 60014 dokonuje się przesunięcia między paragrafami. Przenosi się 23.000 zł z
paragrafu 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników do paragrafu 6060 — wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych i tym samym tworzy się nowe zadanie pn. „Zakup kosiarki bijakowej tylno - bocznej”
realizowane przez Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie.
w dziale 750 rozdziale 75023 w paragrafie 6610 dokonuje się zmiany źródła finansowania zadań z
porozumienia AR na porozumienia JST.
w dziale 801 dokonano przesunięć między paragrafami.
W rozdziale 80102 przeniesiono paragrafu 4270 i 4710 środki w wysokości 20.000 zł do nowo tworzonego
paragrafu 6060 — wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pn. „Zakup wiaty
gospodarczej” realizowane przez Zespół Szkół Specjalnych w Mrągowie.
W rozdziale 80195 przesunięcia wydatków bieżących w planie finansowym wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków na realizację programu rządowego „Za życiem” w Zespole Szkół Specjalnych w
Mrągowie.
Z rozdziału 80101, 80115, 80120, 80140 przesuwa się środki do rozdziału 80195 paragraf 4300 — zakup
usług pozostałych w łącznej kwocie 6.454 zł celem zabezpieczenia środków na wkład własny do realizacji
przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę”.
w dziale 853 rozdziale 85333 zmniejsza się plan wydatków bieżących w Powiatowym Urzędzie Pracy w
Mrągowie o kwotę 1.776 zł w związku z rozliczeniem kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zze4 i
15zze4a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. (Dz. U. 2021 poz. 1023, z późn. zm.).
Łącznie kwota zmniejszenia wydatków wynosi 1.776 zł.

Zarząd Powiatu w Mrągowie wnosi o podjęcie uchwały
w/z Starosty
Sławomir Prusaczyk
Wicestarosta

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLIX/218/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 3 grudnia 2021 r. (PDF, 74.5 KB)

Załącznik nr 1. Pobierz: skan dokumentu (PDF, 30.5 KB), arkusz kalkulacyjny (XLSX, 10.9 KB)

Załącznik nr 2. Pobierz: skan dokumentu (PDF, 78 KB),  arkusz kalkulacyjny (XLSX, 12.5 KB)

Załącznik nr 3. Pobierz: skan dokumentu (PDF, 54.9 KB),  arkusz kalkulacyjny (XLSX, 16.3 KB)

Załącznik nr 4. Pobierz: skan dokumentu (PDF, 15.9 KB),  arkusz kalkulacyjny (XLSX, 11.5 KB)

Załącznik nr 5. Pobierz: skan dokumentu (PDF, 31.2 KB),  arkusz kalkulacyjny (XLSX, 12.1 KB)

Data i miejsce publikacji:

DZ. URZ. WOJ. WARM-MAZ 2021.5267 Ogłoszony: 29.12.2021 - PDF ogłoszony

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-218.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-218-zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-218-zal1.xlsx
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-218-zal2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-218-zal2.xlsx
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-218-zal3.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-218-zal3.xlsx
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-218-zal4.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-218-zal4.xlsx
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-218-zal5.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-218-zal5.xlsx
http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/WDU_N/2021/5267/akt.pdf

